1) 2Hit ber Ueberfd&rift: „Heinrichesdorf et virczikhuben.“ Sefct bie Störfer 
$einric$sborf, 93ierjtgljnfen unb ber ^orß&elauf Sftieberttalb, im Äir f̂ ĵ. Söfabau.
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utile u t  m ansura facta hominum testibus et literis roboren tu r 
Donacionem seu collacionem per venerabilem patrem  dom inum  
H e n r i  c u m  nostrum  predecessorem T h e o d e r i c o  M ilitedicto d e  
O l s e n  in Centum mansis quondam  factam ratificare e t ratam  ha 
bere volentes Nos E b i r h a r d u s  dei gracia w arm iensis ecclesie 
Episcopus notumfacimus vniuersis presentibus e t futuris p resen
tem paginam inspecturis Quod nos de communi consensu nostri 
Capituli eidem T h e o d e r i c o  militi dicto d e  O l z e n  verisque suis 
heredibus ac legittim is successoribus suis Centum mansos prope 
v i l l a m  H e n r i c i  p rou t ipsos sibi per nunccios nostros m ensurari 
fecimus et granicijs consignari cum Judicijs m ayoribus et mino- 
ribus ad manum et ad collum se extendentibus Jure perpetuo 
culmensi contulim us possidendos. Ita tarnen quod theodericus et 
heredes sui legittimi nostris successoribus et nobis et ecclesie 
nostre w arm iensi cum duobus spadonibus com petentibus et toti- 
dem viris leuibus armis secundum consuetudinem  huius terre 
arm atis intra term inos nostre diocesis pro com muni defensione 
terre  deseruire debeant quandocunque super hijs seruicijs fuerint 
requisiti P reterea antedictus Theodericus et heredes sui legittimi 
de quolibet ara tro  m ensuram  tritici et m ensuram  siliginis et duo 
Talenta cere que m arcpfunt w lgariter nunccupantur de seruicijs 
equorum  seinper in festo sancti Martini nobis soluent E t ne super 
hijs metis vel granicijs error vel lis inposterum  ualeat suboriri 
Ipsos term inos nominatim poni fecimus in hoc scripto Prim o qui- 
dem incipiendum est a granicia inferiore que est super aquam 
b a u d a m  ascendendo in longum per directum  circa bona eorum 
d e  B y l o w  usque ad granicias S a d e l u c i  prvtheni deinde ab 
eadem granicia usque ad bona illorum de w u s y a n  sicque ascen
dendo ad granicias dominorum fratrum  de E l b i n g o ,  deinde in 
parte altera ab eadem prima granicia incipiendo per ascensum 
aque b a u d e  usque ad paludem magnam que est versus k u r w e n  
in latum  est tendendum  Ita tarnen quod idem Theodericus e t here
des sui legittim i in ter vtrasque metas intra ascensum agrorum  illo
rum de B y l o w  et ascensum b a u d e  plena m ensuracione obtinere va- 
leat C. mansos P re ter hec adhuc in signum gracie specialis conferimus 
sepedicto Theoderico militi ju s  patronatus parochialis ecclesie 
ville superius notate E t u t hec venerabilis dominj. dominj nostri 
h e n r i c i  predecessoris et nostra collacio subsequens Collacionis 
confirmacio pro vtilitate ecclesie nostre facta inuiolabiliter per- 
seueret presentem  super hoc literam conscribi et nostro ac nostri 
capituli sigillo roborari. fecimus subnotatis dominis H e n r i c o